



Au Lait Hand & Nail Cream (75 ml)

Art.-Nr.: SCA01607

Grundpreis: 13,27 EUR/100ml

9,95 EUR

inkl. 19% MwSt., zzgl. Versandkosten

am Lager: sofort versandfertig

Beschreibung:

AU LAIT Hand & Nail (75 ml) enthält Extrakte aus Bio-Milch, deshalb erinnert auch das Design der Linie an Milch. AU LAIT ist eine Serie mit verschiedenen Produkten zur Körperpflege. Eine außergewöhnliche Linie im Design und in der Pflege. Ihre Vorteile der AU LAIT Hand & Nail Cream: Intensive Pflege für Haut und Nagel Beinhaltet pflegende Sheabutter und Vitamine Enthält antioxidantischen Milchextrakt Praktische Tube zum mitnehmen Mit dem reinen frischen Duft der AU LAIT Linie Schöner Umkarton - schönes Geschenk Ingredients: Aqua (Water), Dimethicone, Cetearyl Alcohol, Phenoxyethanol, Theobroma Cacao Butter, Glyceryl Stearate, PEG-20 Stearate, Lanolin, Parfum (Fragrance), Aminomethyl Propanol, Carbomer, Lac (Nonfat Dry Milk), Methylisothiazolinone, Alpha Isomethyl Ionone, Butylphenyl Methylpropional (Lilial), Linalool, Hydroxyisohexyl 3-Cyclohexene Carboxaldehyde (Lylal), Citronellol, Coumarin, Geraniol.

Passend dazu



Au Lait Verwöhn Set (4-teilig)

15,95 EUR Grundpreis: 15,95 EUR/Set

(inkl. 19% MwSt., zzgl. Versandkosten)



Au Lait Hand Wash (300 ml)

10,95 EUR Grundpreis: 3,65 EUR/100ml

(inkl. 19% MwSt., zzgl. Versandkosten)



Au Lait Hand Lotion (300 ml)

10,95 EUR Grundpreis: 3,65 EUR/100ml

(inkl. 19% MwSt., zzgl. Versandkosten)

Allgemeine Hinweise zur Bestellung

- Der Mindestbestellwert beträgt 15,- EUR (inkl. MwSt.).
- Die Versandkosten innerhalb Deutschlands betragen 5,- EUR bis zu einem Bestellwert von 40,- EUR. **Bestellungen ab 40,- EUR werden innerhalb Deutschlands versandkostenfrei geliefert.**
- Auf Vorkassebestellungen wird 4% Rabatt gewährt.

Weitere Informationen zu den Lieferbedingungen

* Alle Preisangaben inkl. MwSt.,
bis 40,- EUR Bestellwert zzgl. Versandkosten,
ab 40,- EUR Bestellwert inkl. Versandkosten innerhalb Deutschlands